et cuiuslibet earum ponens idem ughetus dictos pon

tium bertagnam et iacobinum in locum suum ipsosque

constituens procuratores in rem suam ac eciam omnia

promictens ipse ughetus per solempnem stipulationem

dictis poncio bertagne et iacobino legiptime stipu

lantibus pro se et heredibus ac successoribus eorum

ugr

cobino aut heredibus seu successoribus eorum uel

alicuius ipsorum de dictis rebus uenditis iseualiqua

earum alit-pio tempore non inferre nec inibi-enti conti

sentire sed ipsas res uenditas-vet quamlibet earum

dictis poncio bertagne et iacobind ac heredibus- et

successoribus eorum tarn ineproprietatel quain in

possessione ab omni homine persona uniuersitate

perpetuo deffendere expedire auctorizare ettdisbri

gare eisque uacuam possessionem tradere et tamrin

proprietate quam in possessione ipsos facere pociores

et reficere et restituere ipsis pontiio bertagne et ia

cobino et heredibus et successoribus eorum omnia
et singula dampnaiet expensas et interesse que ipsi

pontius bertagna et iacobinus et quilibet eorum ac
heredes etisuccessores eorum paterentur et substi

nerent propter euictionem dictarum rerum uendita

rum seu partis earum aut-ex eo et pro eo quod ipsis

poncio bertagne et iacobino aut heredibus et suc

cessoribus eorum de dictis rebus uenditis scu aliqua

earum aut de earum scu alicuius earum possessione

lis uel questio seu controuersia moueretur siue fieret

et dictas uendicionem et iurium cessionem conces

sionem dictus ughetus fecit dictis pontio bertagne

et iacobino pro precio sexmilium florenorum bonorum

auri quod idem ughetus habuit et recepit a dictis

poncio bertagne fet iacobino et ipsi pontius bertagna

et iacobinus soluerunt dicto ugheto in infrascriptis

rebus et in hunc modum uidelicet quod dicti pontius

bertagna et iacobinus in solutum et pro solucione ac

ex causa solucionis trium milium florenorum qui

sunt pars dicti precii et dictorum sexmilium flore

norum qui sunt precium supradictum dederunt et

traddiderunt dicto ugheto recipienti pro se et he

redibus ac successoribus suis sextam partem loci

spigni spectantem e-t pertinentem ad dictos pontium

bertagnam et iacobinum feudataria conditione et feu

datario iure egregiorum uirorum francischini ludouici

et iohannis fratrum filiorum quondam domini man

fredi de carreto marchionis saone a quibus dominis

dicti poncius hertagna et iacobinus dictam sextam

partem loci spigni habent et tenent in feudum. que

sexta pars loci spigni iuncta est pro diuisso aliis

quinque partibus dicti loci qui locus spigni cum eius

territorio situs est in ualle burmidee saonensis dio

cesis et ei seu eius territorio coheret territorium mon

tisclari territorium pereti territorium plane territo

rium roche curandi et territorium montisbandoni ei

si qui alii sunt confines dantes et concedentes ipsi pon

tius bertagna et iacobinus dicto ugheto in solutum et

pro soluto dictorum trium milium florenorum dictam

sextam partem spigni de licencia et consensu et uo

luntate dictorum dominorum a quibus dicta sexta

pars habetur et tenetur in feudum ac iure feudi ut

de dictis licencia consensu et uoluntate dictorum

dominorum patet per publicum instrumentum scri

ptum et tradditum per me notarium infrascriptum

hoc eodem anno die xxv nouembris. et pro aliis

tribus milibus florenis qui eciam sunt pars dicti

precii et dictorum sexmilium florenorum qui sunt
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precium supradictum dicti poncius bertagnaet ia- a habebant tenebant et zrecognoscebfant ac habere te

cobiuus dederuntfct traddiderunt in solutum et pro

soluto ac excausa solucionis dictorum aliorum trium

milium florenorum dicto ugheto recipienti pro se

etheredibus ac successoribus suis sextam partem

castri et loci meladii et montiscressentis spectantem

et pertinentem atlldiotospontium bertagnam et ia

cobinum feudataria condicione et feudatario iure

illustris principis dominia marchionis montisiiierrati

aquas domino mamhione idicti poutius bertagn-a et

iacohinttd dictam sextam partem dicti castri et loci

meladii etmontiscressentis habent et tenent iu feu

dum dautes.et..concedentes dicti bertagua poutius

et iacobinus dicto ugheto in solutum et pro soluto et

ex causa sulucionis aliorum trium milium florenorum

dictam sextam partem castri et loci meladiiiet mon

tiscnessentis de licencia et uoluntate et consensu

dicti marchionis montisferrati a quo domino mar

chione dicta sexta pars dicti loci et castri meladii

et montiscressentis habetur et tenetur in feudum

s et de dictis licencia et consensu dicti domini mar

chionis patet per publicum instrumentum scriptum

et tradd-itum per consulem de ponzono ut asserunt

et dicta sexta pars dicti castri et loci meladii et

montiseresentis iuncta est pro indiuisso cum aliis

duabus partibus dicte medietatis dicti castri et loci

meladii et montiiscressentis quod castrum et locus

meladii etmontiscresentis situm est in ualle burmide

et ceri aquensis diocesis et ei seu eius territorio

coherent-territorium et posse bestagni et territorium

et posse ciuitatis aquis et territorium et posse ca

uatorii et si qui alii sunt confines et dictas res et

quamlibet earum dicti poutius bertagua et iacobinus

per se et eorum heredes dederunt et traddi-derunt

dicto ugheto recipienti pro se et heredibus ac succes

soribus suis in solutum et pro soluto et ex causa so

lutiouis dictorum sexmilium florenorum cum omnibus

et singulis iuribus iurisditionibus ac regaliis et per

tinenciis spectantibus et pertinentibus ad dictas res

in solutum datas et quamlibet earum ad habendam

tenendum et possidendum et quasi possidendum ipsas

res in solutum datas ct quamlibet earum per dictum

dominum ughetum et heredes ac successores eius cum

omnibus et singulis iuribus iurisdicionibus et regaliis

ac pertinenciis ad ipsas res in solutum datas et quam

nere et recognoscermdehebant supradicti poutius

bertagna et iacobinus et eciam isaluoet reseruato

ex conuencione et pacto in hoc contractu apposito

et solempni stipulacione uallato. quod si franciscus

et fratres de carreto filii quondam domini manfredi

de v carretouel alia quauispersona- cui de iure dictus

ughetus uendere possit uoluerint emere dictam sextam

partem spigui in solutum datam a dictis pontio beri

tagrna et iacobino ipsi ugheto ita et taliter quod ipse

ughetus possit pro uenditione dicte sexte partis reci

pere fldrenos triamilia et tercentos infra annos noucm

a die presentis contractus computandos quod tunc

et eo casu teneatur et sit obligatus dictus ughetus

dictam sextam partem spigni in solutum datam ut

b supra. uendere dictis francisco et fratribus uel alteri

emere uolenti ut supra. et tunc teneatur et sit obli

gatus dictus ughetus emere a georgiae filio quondam

domini theodori marchionis de ponzono sextam partem

meladii et montisoresentis quam dicti poutius ber

tagna et iacobinus dicto georgiuo dederunt in solutum

et ex causa solucionis florenorum triummilium qui

erant pars precii sexte partis castri et loci ponzoni

nenditi et tradditi per dictum georginum ipsis poncio

bertagne et iacobino et de dictis uendicioue et in

solutum dactione patet ut asserunt publicum instru

mentum scriptum manu antonii gorene de meladio

notarii anno die etc. et dare dicto georgino pro precio

et nomine precii dicte sexte partis meladii florenos

triamillia boni auri et ponderis. item saluo et re

seruato ex conuentione et pacto in presenti contractu

apposito solempni stipulacione uallato quod si de iure

aliquid spectat uel in futurum spectabit in ponzono

de bonis et hereditate quondam ludouici marchionis i

ponzoni iam premortui dicto georgino quondam do

mini-teodori item si post mortem thome marchionis

ponzoni et fratris dicti -ludouici aliquid de bonis et

hereditate dicti thome in ponzono de iure ad dictum

georginum spectauerit tunc et eo casu dictus ughetusl

teneatur et sit obligatus permutare et permutacionem

facere cum dicto georgino et acciperet iure permu

tacionis a dicto georgino omne et totum id quod ad

dictum georginum pertineret uel spectaret de partibus

dictorum ludouici et thome uel de ipsarum altera

in ponzono. et pari modo dare dicto georgino ex

libet earum spectan tibus et pertinentibus et quidquid et permutacione et causa permptacionis predicte tantum

eidem ugheto ac heredibus et successoribus suis dein

ceps placuerit perpetua faciendum et cum omnibus

que dicte res in solutum date et quelibet earum date

habent supra uel infi-a seu intra se in integrum

omnique iure et actione usu et requisitione dictis

poncio bertagne et iacobino ex dictis et pro dictis

rebus in solutum datis et cuilibet earum modo aliquo

pertinentibus saluo semper iure dictorum dominorum

a quibus dicte res in solutum date habentur et te

nentur in feudum a quibus dominis dictus ughetus

ex conuentione et pacto in hoc contractu apposito

et solempni stipulacione ualato teneatur et debeat

ipsas res in solutum datas habere tenere et reco

gnoscere in feudum et iure feudi prout et sicut

de sexta parte predicta meladii et montisoresentis

dicto ughcto in solutum data per dictos pontium ber

tagnam et iacobinum et de omni eo quod in futurum

contingeret ipsum ughetum acquirere ab ipsis poncio

bertagna et iacobino in castro et loco meladii et

montisoresentis quantum estimatum per comunes

amicos tunc eli endos er dictos u hetum et neor ium i

g P S a g

foret omne et totum id quod de iure spectare et per

tinere contingeret ad dictum georginum de partibus i

dictorum ludouici et thome in ponzono. item tunc

et eo casu quo inter predictos ughetum et georginum

foret dicta permutacio celebrata teneantur et sint

obligati predicti pontiusrbertagna et iacobinus emere

a predicto ugheto et dictus ughetus teneatur uendere

lh
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dictis poncio bertagne et iacobino omne et totum a curatcrem ut in rem suam. et.eciam promittentes

id quod dictus ughetus causa pennatacionis predicte

acquisiuisset a dicto georgino in ponzono et teneantur

dicti poncias bertagna et iacobinus dicto ugheto

dare pro precio dicte uenditionis id quod t forent

extimata predicta taliter acquisita ex causa permu

tacionis per dictum ughetum a predicto georgio per

comunes amicos tunc eligendos per dictos pontium

bertagnam ettiacobinum parte una et dictum ughetum

parte altera. et teneantur dicti poncias bertagna et

iacobinus precium soluere per tres terminos uidelicet

terciam. partem tempore conti-actus aliam terciam

partem inde ad annum unum et reliquam terciam

partem inde ad annum alterum. et est actum expresse

inter partes predictastqaod dict-i poncias bertagna

et iacobinus facta dicta uendicione per dictum ughe

tum godiant et fraantur dictis rebus sibi per di

ctum ughetum uenditis pro tanta parte pro quanta

precium aeudicionis predicte solaerintvpro reliqua

uero parte dictarum rerum azdicto georgino per

dictum ughetum acquisitarum et ipsis poncio ber

tagne et iacobino uendit-arum godiat et fruatur dictas

ughetus hoceciam acto ex pacto expresso in presenti

contracta apposito et solempni stipulacione uallate

quod si dicti poncias bertagna et iacobinus dictas

res per dictam ughetum a dicto georgio ex causa

permutacionis acqaisitas non emerint uel soluciones

precii sapranominatis terminis non obseruauerint

predicta obligacio uel uenditio si secuta foret sint

nulla et nullius ualoris uel ymmo dicte res per dictam

ughetum ab ipso georgio at supra acquisite iure

proprietatis et possessionis sint et esse debeant dicti

ugheti ct dictus ughetus teneatur restitaere dictis

pontio bertagne et iacobino quicquid a dictis poncio

bertagna et iacobino pro precio dicte uenditionis

recepisseL et sic ad inuicem una pars alteri sibi- et

altera alteri consenserunt in pactis dictarum uen

ditionum permutacionumlet emptionum supradictis

et solempnibus stipulacionibus hinc inde intei-uenien

tibus promisserunt et firmaaerant constituentes dicti

poncias bertagna et iacobinus se se dictas res in

solutum datas et quamlibet earum tenere et possidere

nomine dicti ugheti donec ipse ughetus ipsarum rerum

et cuiuslibet earum possessionem et quasi posses

sionem acceperit corporalem quam accipiendi ipsius

ugheti propria auctoritate. et deinceps retinendi ipsi

pontias bertagna et iacobinus eidem ugheto licen

ciam omnimodam contulerant atque dederunt ce

dentes atque conccdentes et transferentes et man

dantes dicti poncias bertagna et iacobinus dicto ugheto

recipienti pro .se et heredibus ac successoribus suis

omnia et singula iura et actiones reales et perso

nales atque mixtas utiles et dirrectas que et quas

ipsi pontias bertagna et iacobinus habent et habebant

ac ipsis competunt et competebant ac competere

possunt et poterant in dictis rebus in solutum datis

et qualibet earum ct occaxione dictarum -rerum in

solutum datarum et cuiuslibet earum ponentes dicti

pontias bertagna et iacobinus dictum ughetum in

locum eorum ipsumque ughetum constituentes pro

per solempnem stipulacionem dictipontius bertagna

et iacobinus dicto ugheto legiptime vstipalanbi pro

se et heredibus .et.-successoribuss suis litem uel con

trouersiam eidem ugheto aut heredibus uel succes
soribus eius uel alicui eorum dedictisirebus in so

lutamdatis uel aliqua earum aliquo tempore non

inferre nec inferenti consentire sed ipsas res et quam

libet earum. dicto ugheto ac heredibus et succes

soribus eius tam in proprietate. quam in possessione

ab omni homine persona et uniuersitate deffendere

perpetua et expedire autorizare et disbrigare ipsique

ugheto et heredibus eius uacuam possessionem trad

dere et tam in proprietate quam in possessiomewfafcere

pociorem et reflicere ac restituere-dicto ugheto ac

b heredibus et successoribus eius omnia .et singula

dampna expensas et interesse que ipse ughetus et

heredes ac successores eius paterentur et substine

rent propter euictionem dictarum rerum in solutum

dataram seu partis earum aut exeo et pro eo qudd

eidem ugheto uel heredibus et successoribus eius de

dictis rebus in solutum datis seu parte ipsarum uel

alicuius earum aut de ipsarum uel alicuius earum

possessione lis uel qaestio seu controuersia moue

rctur sea fieret. item promisserunt dicti pontias

bertagna et iacobinus per se et heredes ac succes

sores saos dicto ugheto stipulanti pro se et here

dibus ac successoribus suis quod ipsi pontias ber

tagna et iacobinus seu ipsorum heredes et succes

sores per se ael per aliam non intrabunt nec aliam

ipsorum nomine intrare facient in castro meladii

hinc ad unum annum cum dimidio item actum fuit

inter partes predictas ex conuentione et pacto in

presenti contractu apposito et solempni stipulatione

uallato. quod si dictus ughetus infra annum cum di

midio iuridice conuincerit partem quam ladouicus

quondam marchio ponzoni habebat iu castro et loco

ponzoni tunc et eo casu teneantur et sint obligati

inuicem dicte partes una alteri et altera alteri per

matare ad inuicem uidelicet dictas ughetus uel he

redes ac successores eius teneantur et sint obligati

dare et traddere dictis poncio bertagne et iacobino

recipientibus pro se ac heredibus et successoribus suis

quicquid ad ipsum ughetum uel heredes et successo

res eius speclabit et pertinebit seu spectare et per

zl tinere contingeret de bonis et parte dicti quondam

ludouici in castro et loco pouzoni cum omnibus et

singulis iarisdicionibus regaliis et pertinenciis suis

cum parte quam dictus ludouicus habebat sea-unquam

habere uissus est in molandino et turri xaquanne et

in poderio quod est in questione inter dominos pon

zoni et dominos saxelli et in asagio octilieti. et uersa

uice dicti poncias bertagna et iacobinus teneantur
et sint obligati ex lcausa permutacionis predicte dare

et traddere dicto ugheto recipienti pro se ac here

dibus et-successoribus suis sextam partem castri et

loci meladii ac montiscresentis liberam et expeditam

tam ab obligacione florenorum sexcentorum pro quibus

dicti pontias bertagna et iacobinus dictam sextam

partem meladii et montiscrescntis dicto ugheto pi
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gnorauerunt quam eciam a quacumque aiia obllga- ta taogquod-ipsi ugheto uelleins hcredibnsobuenissetide

cione in preteritumr oontracta- uelvin futurum con

trahenda hoc eciam acto expressersiquod sitdieiuis

ughetus infra dictum annum cum dimidio vnonrcon

uincqret- iuridicel dictam partemwdicti vludouioijliii

castro -etv.locov-ponzoni. ita quod dicti ponciusl ber

tagna et iacobiuus vnon possent perniutare enmt-dicto

ngbeto dictam sextam partem meladiilet-rmontiscres

sentias-ut supra teneauturzelalpso dicto termino et sint

oblignti dicti poncius-bertagna et iacobiuus per se

setzeoriunrzheredes uendere dare et tranzidei-tzr dicto

ughetofrecipienti pro se et suisi heredibus edictum

sextamzpartemmeladi-i proz precio sflorenorum trium

millium boni/ziuri et ponderis quod precium dictus

ughetus soluere teneatur dictisvponcio bertyagne .et

iacobino per-tres terminos uidelicet terbiam-partem

tempore contractus aliam tenciamipan-tein-indevad fan

numuuum et reliquam terciam parteminde ad annum

alteruuL acto eciam expresse quod dictus-vughetus

facta dicta uendicione per dictos pontiumsbertagnam

et iaoobinum goxliat et fruatur dicta sexta parte me

lazdii sibi uendita pro tanta parte pro quantaiiprecium

dicte sexte partis sic uenditc soluerit pro reliqua

uero parte dicte sexte partis uenditc godiant et

fruantur dicti- poncius bertagna et iacobiuus i hoc

eciam acto expresse-quod si dictus uglietus dictam

sextam partem meladii a dictis poncio bertagna et

iacobino non emerit uel solucioucs precii suprano

minatis termims non obseruauerit predicta obligacio

uel uendicio si iam secuta foret sit nulla et nullius

roboris ueli momenti ymo dicta sexta pars meladii

et montiscresentts iure proprietatis et possesstonis

sit -et esse debeat dictorum poncii bertagne et ia

cobini. et dicti pontius berlagna et iacobinus te

neantur restituere-dicto ugheto quicquid ab ipso pro

precio dicte uenditionis recepissent et uersa uice

dictus ughetus et heredes-eius in omni casu et euentu

teneantur et siut obligati quicquid ad ipsum ughetum

seu ad-eius heredes perpetuo pertinuerit spectauerit

seu eidem ucl eius heredibus et successoribus obue

nerit de bonis et hereditate dicti quondam ludouici

seu de bonis et hereditate thome marchionis ponzoni

in castro et loco ponzoni cum poderio quod est in

questione inter dominos ponzoni et saxelli ac usagio

octilieti ac in molentlino et turri xaquanne uendere

et traddere dictis pontio bertagne et iacobino reci

pientibus pro se ac heredibus et successoribus suis

pro precio quo forent extimata predicta que ad ipsum

ughetum seu ad eius heredes pertinerent et spectarent

aut eidem et-eius heredibus ac successoribus obue

nissent de bonis et hereditate dictorum thome et

ludouici per duos amicos tunc eligendos per dictos

pontium bertagnam et iacobinum parte una et dictum

ughetum parte altera quod precium teneantur et sint

obligati dicti pontius bertagna et iacobiuus soluere

per tres terminos- uidelicet terciam partem tempore

contractus ac aliam terciam partem inde ad annum

unum et reliquam terciam partem inde ad annum

alterunL hoc eciam expresse acto quod facta dicta

uenditione per dictum ttghetum uel heredes eius de

d

bonis et hereditate dictorum ludonieietlthome in o

castrolet locolponzoni omnibusvsuis pertinenciis

suprascriptis dicti pontius bertagna et iacobiuus

ii-uanturnevlgodiant dictis rebus sic emptispro tanta

parte pro quanta precium dictarum rerum tsoluerint

proreliqua uerowpiarte godiat-etfruatur dictus ughetus

vquod si dicti pontius bertagna et iacobiuus predicta

que nunci spectant et pertinent seu que in futurum

perperam specitare et pertinere contingerit ad dictum

ughemm uel- reiuslheredes side-t bonis leti haretditateidi

ctorum ludouici-.et thome in castro at loco ponzoni

ac aliis rebus supradictis a dicto ugheto-uel eius

heredibus non emerintvuel solutiones supranolninatis

terminis non obseruauerintf predicta obligacio inefl

uenditio si iam secuta foret sint nulla et nulius iio

boris lualoris uel momenti ymmo predicta ique ad

dictum ughetum uel eius heredes peruenissent tiselu

spectassent de bonis et hereditate dictorum ludouici

et thome in castro et loco ponzoni et in aliis rebus

supradictis iure proprietatis et possessionisy sint. et

esse debeant dicti ugheli et dictus ughetus uel eius

heredes teneantur et debeant restituere ipsis poncio

bertagne et iacobino quicquid ab ipsis recepissent

pro precio dicte uenditionis. item promisserunt ek

presse ex conuentione et pacto in hocicontractutap

posito et solempni stipulacione uallato dictiipontius

bertagna et iacobinus dicto ugheto stipulanti det re

cipienti pro se et heredibus ac successoribus suis

quod sextam partem meladii et montiscresentis quam

in solutum dederunt ipsi pontius bertagna et iaco

binus georgino filio quondam domini theodori inar

chionis ponzoni per florenos tria milia qui erant pars

precii sexte partis ponzoni per dictum l-georgium

dictis poncio bertagne et iacobino uenditc et tradite

cum pacto quod quandocumque ipsi pontius bertagnh

et iacobiuus infra decem annos a die dicte uendi
cionis dedissent et soluissent dicto igeorgino liorenos

triamillia boni auri dictus georginus-eisdem poncio

bertagne et iacobino teneantur reddere dictam sextam

partem meladii et montiscresentis utlde dictis uen

dicione et in solutum dactione et pacto patet instrui

mento publico scripto manu antonii gorene notarii

ut asserunt. idem poncius bertagna et iacobiuus im

perpetuum noni reddimcnt a dicto georginm ymmo

ex nunc dicti poncius bertagna et iacobiuus cedunt

et concedunt ipsi ugheto omnes actiones reales et

personales transierunt atque mandant ac eciam iura

quecumque que ipsis poncio bertagne et iacobino

competunt uel competere possunt in dicta sexta parte

dicto georgino uendita seu aduerssns ipsum georgi

num pro sexta parte predicta. constituentes eumdem

ughetum procuratorem in rem suam et in dicta sexta 1

parte meladii et montiscresentis cum omnibus iuribus

et pertinenciis suis. et sibi ad inuicem una pars alteri
et altera alteri inipredictis pactis emptionum in so

lutum dactionum et redemptionumlpromisseruntlet

solempnibus stipulacionibus hincinde interuenieti

tibus firmauerunt et promisserunt silfri ad inuicem

per solempnem stipulacionem dicte partes uidelicet

sua
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se et snis-heredibus et successoribus legiptime sti

. pulantibus et ipsi poncius bertagna et iacobinus dicto

ugheto pro se et suis heredibus ac successoribuslle

giptime stipulanti se se et eorum heredes dictas

ueudiciones in solutum dactiones cessiones conces

siones ac pacta et conuentiones et omnia et singula

suprascripta et infrascripta perpetuo firma et rata

habere et tenere ct non contrafaccre uel uenire

per se se uel alios aliqua racione uel causa de iure

uel de facto sub pena dupli et obligacione omnium

bonorum utriusque partis qua pena soluta uel-non

rata et finita maneant omnia et singulia supradicta

pro quibus omnibus etv singulis actendcndis et fir

miter obseruandis obligat una pars alteri et altera

alteri pignori omnia eorum bona habita et habenda b

renunciantes dicte partes exceptioni doli mali con

ditioni sine causa et ex iniusta causa et rei sic non

geste et non fuisse et omni alii auxilio legum et de

predictis precipiunt fieri publica instrumenta dicte

partes per me notarium infrascriptum ad consilium

sapientis

ligo rolandinus de rolandis de bestagno aquensis

diocesis imperiali auctoritate notarius hiis omnibus

et singulis presens fui et hanc cartam michi iussam

rogatus traddidi et scripsi.

liapropter dictus dominus pontius suo proprio no

mine et procuratorio nomine dictorum alberti et

iacobini humiliter supplicauit prefatis magnifico do

mino domino duci et suo consilio quatenus dignen

. eu numam i -

- v ulhl-.l lit - -

Ambroxius de agninoide nultuuon a-i- w .. ..

iohannes macia-.et.. ..- z - i sui. m

Plenricus tonsus. uin-r e- v - iiz r .

Supplicationi atque requisicioni dicti domini pontii

suo. proprio nomine atque procuratorio nomine an

tedicto iucliuati tamquam iuste omni uia iure modo

et forma quibus melius potueuuntet possunt dictum

dominum pontiumusuo wpropriorznomine et lnrocuras

torem et procuratorio nomine dictorum alberti et

iacobini nepotum suorum presentem uolentemet- ret

quirentem de dicta sexta parte dictorum castri burgi

et uillarum ponzoni per ipsum et dictos albertum

et iacobinum empta et acquisita a dicto ugheto ut

supra fit mentio cum quodam ense quem prefatus

magnificus dominus dominus dux tenebat in manibus

legiptime reinuestiuerunt sub pactis modis formis

et conditionibus sub quibus dictus ughetus de dicta

sexta parte fuerat inuestitus et sub quibus prefatus

dominus poncius et dicti albertus et iacobinus ne

potes sui de dictis- quatuor partibus ex sex fuerunt

per prefatos dominum ducem et consilium inuestiti

iuxta formam instrumenti dicte infeudacionis de quo

supra fit mencio et in omnibus et per omnia prout

et sicut in dicto instrumento continetun qui domi

nus pontius suo proprio nomine et tamquam pro

curator et procuratorio nomine dictorum alberti et

iacobini dictam inuestituram et infeudacionem sibi

suo et dicto procuratorio nomine factam benigne

prout decet aceptando prestitit prefacto magnifico

tur dictum dominum poncium suo et procuratorio c domino duci et suo consilio nomine et uice comunis

nomine supradicte de dicta sexta parte per ipsos

acquisita ut supra a dicto ugheto legiptime inuestire

sub forma modo et conditione sub quibus dictus

ughetus eam in feudum tenebat a comuni ianue et

dicti domini pontius albertus et iacobinus pro dictis

quatuor partibus ex sex in feudum tenebant et tenent

a dicto comuni ianue et prout superius facta est

mencio offerendo se paratum suo et dicto procu

ratorio nomine dictam infeudationem et inuestituram

pro dicta sexta parte a prefatis magnifico domino

domino duce nomine et uice comunis ianue aceptare

ct omnia alia et singula facere uerssus prefatum

magnificum dominum ducem et suum consilium no

mine et uice comunis ianue pro dicta sexta parte

ianue recipientibus lactis manu scripturis sacrosanctis

super quodam libro quem prefatus magnificus do

minus dux tenebat in manibus fidelitatis debite sa

cramentum iuxta et secundum formam capitulorum

ueteris et -noue forme fidelitatis et in omnibus et

per omnia prout in dictis capitulis continetmx et

eciam promisit prefato magnifico domino domino

duci et consilio ac michi notario et cancellarie in

frascripto tamquam publice persone officio publico

stipulanti et recipienti uice et nomine dicti comunis

ianue et omnium quorum interest intererit seu in

teresse poterit esse de cetero bonus et fidelis ua

salus et feudatarius et quod dicti albertus et iaco

binus erunt de cetero boni et fidelles uassali et

ad que dictus ughetus facienda tenebatur et obligatus d feudatarii prefati magnifici domini ducis consilii et

erat comuni ianue occaxioue infeudationis et inue

stiture sibi facte de dicta sexta parte per dictum

comune ianue siue presidentes dicto comuni.

qui illustris et magnificus dominus dominus anto- t

niotus adurnus dei gracia ianuensium dux et populi

deifensor et consilium quindecim sapientum antia

norum in sufficienti et legiptimo numero congregatum

et illorum qui inter-fuerunt nomina sunt hec.

loannes de fontanegio notarius prior.

bulzaninus dulzanus

Petrus de canali sartou

clemens de prementorio.

Pficolaus iambonus

iohannes de carmo.

comunis ianue. et de dicta sexta parte sibi suo et

dicto procuratorio nomine in feudum concessa et

omnia alia et singulla facere dictis nominibus que

quilibet bonus et fidelis uasallus facere tenetur do

mino suo. que omnia et singula prefati magniScus

dominus dux et consilium nomine et uice comunis

ianue et dictus dominus poncius suo proprio nomine

et procurator et procuratorio nomine dictorum al

berti et iacobini nepotum suorum promisserunt sibi

ad inuicem per solempnem stipulacionem hinc inde

intcruenientem actendere complere et obseruare et

contra predicta uel aliquod predictorum non facere

uel uenire aliqua racione uel causa que dici uelz

excogitari possit de iure seu de facto sub pena dupli
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tocius eius de quo contrafieret seu utgsupra non a suo proprio et priuaw nominei eiti nomine ret-tutae

obseruaretur cum restitucione dampnorum-interesse

et expensarum que in iudicio ueltextra occaxione

predicta fieri continget et que pena tociens commit

tatur et exigi possit quociens in premissis uel- aliquo

premissorum contrafaclzum fuerit ratis semper ma

nentibus omnibuset singulis supradictis et proinde

etzhad sic obseruandum prefati magnificus dominus

dux et consilium dicto domino pontio dictis nomi

nibus pignori obligauerunt et ypotecauerunt omnia

bona dicti comunis presentia et futura. illa uidelicet

que per capitula dicti comunis non sunt prohibita

obligari et dictus dominus pontius suo et dicto pro

curatorio nomine eisdem magnifico domino duci et

consilio nomine dicti comunis stipulantibus pignori

obligauit et ypotecauit omnia bona ipsius dictis no- b

minibus habita et habenda renunciantes dicte partes

dictis nominibus exceptioni rei sic ut supra non geste

ettnon sic- se habentis exceptioni doli mali in factum

actioni cdnditioni sine causa uel ex iniusta causa et

omni alii iuri quo a predictis uel aliquo predictorum

quouis modo se tueri possent.

Acta fuerunt predicta ianue in sala parua cancel

larie ueteris palacii ducalis comunis ianue in qua

discumbit familia prefati magnifzici domini ducis anno

dominice natiuitatis McccLxxxvm indicione x-secun

dum ianue. cursum die sabati xxx maii inter terciam

et nonam presentibus testibus uocatis specialiter et

rogatis conrado mazurro et masimo de iudicibus de

rappalo notariis et prefatorum magnifici domini ducis

consilii et comunis ianue canzellariis.

ligo antonius de credentia quondam conradi pu

blicusimperiali auctoritate notarius et comunis ianue

cancellarius predictis omnibus interfui et rogatus

suprascriptum presens instrumentum composui tra

didi et. scripsi pluribus- tamen agibilibus publicis

occupatus per alium coadiutorem meum extrahi

exemplari et in hanc publicam formam ut superius

redigi fideliter feci ideo me subscripsi et publicaui

cum signo et nomine meis in instrumento apponi

solitis in testimonium premissorum.

q ccclx p

Pmnciscvs i llfargfredi quondam ex Marchionibm

de carreto fliusj pro se et Lodisio et iohanne

fratribus suis i se Pereti homines non tur-daturum

in pacgi/ica possessione et usu nemoris Montisursalisy

loilixiitet iohannis fratrum suornm- pro lquibussad

cautellam de rato habendo prdmixit michi notario

et cancellario infrascriptottamquam publice persone

officio publico stipulanti et recipienti nomine et uice

cuius et quorum interest- intererit uel interesse po

terit et se facturum et curaturum ita et sic quod

dicti lodisius et iohannes fratres eius habebunt per

petuo et tenebunt rata grata et firma actendent

complebunt et obseruabunt omnia et singnlla in

frascripta sub ypoteca et obligaeione omnium bo

norum ipsius domini francisci habi-torum et haben

dorum constitutus in presentia magnifici et illustris

domini domini antonioti adurni dei gracia ianuen

sium ducis et populli cieffensoris et consilii quin

decim sapientum antianorum in suflicienti etlegiptimo

numero congregati promisit et conuenit. eisdem et

ad cautellam michi notario et canzellario infrascripto

tamquam publicis personis stipulantibus et recipien

tibus oflicio publico nomine et uice comunis ianue

et uniuersitatis hominum pereti et singulorum de

dicta uniuersitate et per me dictum notarium dicte

uniuersitati et singula-ribus dicte uniuersitatis licet

absentibus quod ipsi dominus franciscus et fratres

tractabunt et tractari facient dictos omnes et singulos

homines de pereto circa usurnfructum nemoris mon

tisursalis et eius custodiam possessionem et tenutamv

prout et sicut disponitur et fieri debet ex formas

instrumentorum et scripturarum de quibus patet in

registro comunis ianue. et specialiter ex forma in

c strumenti composili per quondam addam de monte

notarium Mccnxr indicione llll die ueneris secunda

die septembris post terciamiil et extracti manu iohan

nis enrici de porta notarii et deinde registrati in dicto

registro comunis manu rolandini de ricardo sacria

palacii notarii. et alterius instrumenti conuencionis

rogati per quondam lanfranchum de-ualario notarium

MccLxxxx die xxn nouembris circa completorium fii

et in dicto registrato manu dicti rolandini de ri

cardo notarii. nec ipsos homines de pereto uel aliquem

eorum grauabunt uel impedient seu grauari uel im

pediri facient uel permictent quantum in eos et eorum

homines erit in dicta possessione tenutan custodia

uel usufructu dicti nemoris montisursalis ultra nel

contra formam dictorum instrumentorum et scriptu

rarum et specialiter dicti instrumenti compositi per

dictum quondam addam de monte de quo supra

facta est mencio. et predicta promixit solempniter

et conuenit dictis nominibus in presentia consensu

et auctoritate dicti magnifici dominiducis presentis

et autorizantis ac laudantis suprascripta actendi et

obseruari debere per ipsos dominos franciscum et

fratres ut superius continetur iurans dictus dominus

franciscus suo et nomine predictorum ad sancta dei

euuangelia tactis corporaliter scripturis predicta

omnia etlsingulla actendere complere et obseruare

et contra non facere uel uenire aliqua racione oc

spondet

lSSS. id iunii

cod. li.fol.il1d.

g um

ln nomine domini amen. Mobilis et egregius uir

dominus franciscus marchio de carreto filius quondam

domini manfredi marchionis de carreto de spigno

i iflj quod ivide in Prima Pnrlei sub num. nccccn col. latiis ii

fej lloc pariter vide supra sub num. xcvmy col. suo. iii l-i
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caxione uel causa que dici uel excogitari possetsub a castroburgo et nuille et eius territorio coheretv ab

ypoteca et obligacione omnium bonorum dicti do

ntini francisci dictis nominibus presentiam et futu

rorum et ex aduersso prefati magnificus dominus

dux et consilium promisserunt et conuenerunt dicto

domino francisco stipulanti nomine suo proprio et

dictorum fratrum suorum quod si ipse dominus fran

ciscus et fratres uel alius seu alii pro eis uel aliquo

eorum produxerin-t uel exibuerint coram ipsis do

mino duce et consilio alia pociora et meliora iura

quam sint instrumenta et scripture predicte. illa

facient bona et illessa seruari et super illis et quolibet

eorum ipsis domino francisco et fratribus et ipsorum

cuilibet facient ius .et iustitiam plenarie ministrari

et de predictis rogauit dictus dominus franciscus-me

notarium et canzellarium infrascriptum ut presens b

conficiam instrumentum actum ianue in salla parua

canzellariel ueteris palacii ducalis comunis ianue ubi

discumbit familia domini ducis anno dominice naw

Aiuitatis uccctxxxvni indicione x secundum cursum

ianue die xvi iunii. presentibus testibus uocatis spe

cialiter et rogatis aldebrando de coruaria et petro

ndo bargalio notariis et canzellariis dictorum magni

fici domini ducis consilii et comunis ianue.

q cccx p

lanuense communia casti-amp villam et burgum c

Pelforte nuncupatum p a nobili liosato Spinula de

sancto Luca. statuta pretioj emit

isssj 11 iunii

col. ll. foL si v.

fli lll

chi

ln nomine dominii amens Mobilis uir-rosatusispi

nuia de sancto luca filius et heres quondam domini

lanfranci spinule iure proprio et in perpetuum per

se suosque heredes uendidit dedit cessit et tradidit d

illustri et magnifico domino domino authonioto adurno

dei gratia ianuensium duci et populi deffensori et

eius uenerando consilio dominorum quindecim an

tianorum quorum nomina sunt hec. dulzaninus dul

zanus prior. iohannes de fontanegio notarius petrus

scarella. antonius de bencdicto. petrus de canali.

clemens de prementorio. iacobus de pedemonte de

pulcifferau nicolaus iiambonus. nicolaus de turre. io

hannes macia. et henricus tonsus. ac michi notario

et comunis ianue canzellario infrascripto tamquam

publice persone officio publico ementibus stipulan

tibus et recipientibus nomine et uice dicti comunis

ianue castrum iburgttm et uillam uocatum belforte
positum iultra iugum in diocesi terdonensi et cui

una parte-territorium uuade ab- alia parte territo

rium taiolli ab alia- parte territorium rosilioni et ab

alia parte iugum et si qui alii sunt ueriores uel

clariores couftueslinqm poderio includitiir uilla et

territorium olim uooatum uxetium cum mei-o et mixto

imperio lterritorio- iurisditione hominibus fidelitate

hominum exercitibus-ret caualcatis uasealis seruis an

cillis fodris placitis quintis etv quartis dacitis-alber

gai-iis bandis condicionibus prestacionibus terris pratis

uineis molendino- castagnetis boschis possesiouibus

in aquis paludibus- et auoeaciis dictis castro burgo

et uilleiquomodocumque- spectantibus et pertinen

tibus et cum omnibus et singulis iuribus et iuris

ditionibus dicto rossato in dictis castro burgo et

uilla et aliis. superius specifiicatis et expressatis quo

modocumque et qualitercumque spectantibus emper

tinentibus fet cum omnibus terris molendino et pos

sesionibus dicti rossati in dicto territoriog situatisz

ad habendum tenendum et possidendum et quicquid

prefatis magnifico- domino duci et consilio nomine

et uice comunis ianue de ceterorplacuerit faciendum

et cum omnibus et singulis que infra predictos cum

fines continentur uel alios si qui forent et cum omni

usu et requisicione dictis castro burgo et uillespeu

ctanti et pertinenti liberum et expedictum ab omni

onere seruitutis seu obligacionis possesionemquoque

et dominium dictorum castri burglii et uille hominum

et omnium aliorum superius specifiicalorum et expresm

satorum dictus rossatus confitetur se dedisse et tra

didisse seu quasi prefatis magnifico domino duciet

consilio nomine et uice comunis ianue recipientibus

constituens se predicta omnia et singulla precario

nomine possidereiseu quasi nomine et uicevididi

comunis ianue quousque de predictis et quolibet

predictorum possesionem seu quasi aceperint cor

poralem quam accipiendi sua propria auctoritate

eisdem iiiagnitico domino duci et consilio licenciam

dedit et concessit pro precio et finito precio librarum

mille trecentarum ianuinorum. quod precium dictus

rossatus uenditor confessus fuit habuisse et recepisse

a prefatis magnifico domino duce et consilio nomine

et uice dicti comunis ianue et pro ipso comuni re

nuncians exceptioni dicti precii non habiti et non

recepti presentis uendicionis non facte rei sic ut

supra et infra non geste uel aliter se habentis doli

mali metus infactum actioni conditioui sine causa

uel ex iniusta causa et omni alii iuri. et si plus ualent

precio predicta dicta castrum burgum uilla et alia

superius specilicata uendita illud plus dictus ros

satus sciens ipsorum ueram extimacionem dicto co

muni donauit et remissit. renuncians iuri quo sub

uenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii et omni

alii iuri insuper ex causa predicta et pro precio

supradicte dictus rosatus dedit cessit tradidit atque

mandauit eisdem magnifico domino duci et consilio

dicto nomine stipulantibus et recipientibus omnia

iura omnesque raciones et actiones utiles et dirrectas

reales et pcrsouales mixtas rci pcrsecutorias et pe

nales dicto rosato competeutes competencia et com
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petitum mitperaanquhm melius-ei compecienuntin n utomin-o su uuoz...---g-.cccx1.-.y.f rizlllll m an .

dictis castro burgo uillazeb aliis supmluenditis ia

tiens fet constituens prefatosi magnificum dominum

rducem- et consilium dicto nomine procuratores et

dominos ut inrcm propriam dicti comunisg et ipsos

ponens in locum ipsius itaiut dictis iuribus racio

nibusr et actionibus de cetero-ipsi magnificus dominus

dux et consilium dicto nomineuti possint agere cx

periri petere consequi defiiendere et se tueri omniaque

demum facere que ipsemet rosatus facere potest

posset uel umquam melius potuit que castrum burgum

uillam et omnia et singula superius specitiicata uen-e

tlita ut supradictus rossatus promixit et conuenit

prefatis magnifico domino duci et consilio nomine

tat-uice dicti comunis ianue stipulantibus et adsancta
dei euangeliai tactis scripturis iurauit noniimpedire

neque subtrahere nec impedirevseuisubtrahere uoæ

lentivcocnsentire nec de ipsis ilitezzivseu qileitibnem

ullo facere uel monere seu fadentivuel

monere uolcnti consentiue ymo ipsa et quodlibet

ipsorum detfeodere autorizare expedire et disbrigare

ab omni molestante persona icet-pore collegio seu

uniuersitate suis propriis expensis et aduocato rey

missa dictis mugnifico domino-duci et consilio neo

cesitate denunciandi et appelandL quod si non faceret

promisit penam dupli dicti pvecii euiotionis nomine

habita racionb-smeliorationis dictorum eeastri uille et

aliorum superius ucnditorum que pro tempore melius

ualuerint supradictamque uendicionem et omnia et

singulla supradicta habere perpetuo et tenere ratam

nr- rulli1.gndil.la il ara-- ji nlainlhjxii

allbteia iudice vet læssessore potestatis lanuae in bonas

Antonizl quondam Lavaniae condit-si Lino eius filiae .

Leonarzlosliavascherio mtptae 1 assignata i eodem i

armuentez ianuensi communis aliquibus sub condi

tionibus ex locis comperae Magnae i/enetorum

Sancti Paulia Margfi-edo de Plisco eius f-atri ab

l si -.n mi lvii

senti inscriptisy solvendaipraescribiturt t -

. n
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com a foL soo. on
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ln nomine domini amen. Lino filia-quondam an

tonii de flisioho quondam ianoti- lauanie comitis iin

presentiailauotoritate et consensu nicolai de ieuanto

quondam manfredi sui curatoris-et ipse nicoiaus

dicto curatorio nomine uoluntate et consensu dicte

lino adulte ut de dicta cura et inuentario dicte cul-e
apparentlduo publica instrumenta scripta manu- oberti

foliete notarii Mccctxxxvm die . . . . . . ianuarii

habentes nocticiam quod dicta lino fuit doctalalper

dominum iudicem et assessorem domini potestatis

ianue secutum formam capituli ianue. positique sub

rubrica clefvzmina tiraddita in matrimonium in bonb

que fuerunt dicti quondam antonii de-flischo patris
sui in libris imillecentnm ianuinorum in casu quo

gratam et firmam et rata grata et firma nctendere c reperiatur manfredum dicti quondam antonii de

complere et obseruare et contra non facere uoluer

nire aliqua racione causa modo uel ingenio qui dici

uel excogitari possit de iure uel de facto sub pena

dupli eius detque contraiieret uel ut supra non ob

steruaretur cum-restitucione dampnornm interesse

et expensarum que propterea fierent litis et extra

stipulatu solempniter et promissa ratis manentibus

supradictis et sub ypotecha et obligacioue omnium

bonorum ipsius rosati presentiam et futurorum mam

dans de predictis confici debere presens publicum

instrumentum per me antonium de credencia noa

tarium et comunis ianue canzellarium inii-ascriptumg

actum ianue in salla capelle ueteris palacii ducalis

comunis ianue ubi nunc consilia-celebrantur anno

ilischo non uiuere. et hoc infra annos tres proxime

uenturos compulzandos a die dicte-doctacionis tunc

et-eo casu quo reperiantur ipsum uiuere doctauerurzt

ipsam lino in libris octingentis ianuinorum quas

libras millecentum siue octingentas ianuinorum hac

here et recipere debet dicta lino ad suum maritare

et quando maritabitur ut de dicta doctacione palam

constat publicum instrumen tum scriptum manu dicti

oberti foliete notarii Mccctxxxvm die . . . . 1 . et

cum ipsa sit ad presens maritata in leonardum filium

thome rauascherii comitis lauanie et uellit ipsa ha

bere doetes suas. cum tempus uenerit quo dicte doetes

debentun et cum nicolaus de bellengerio curator

bonorum manfredi predicti filii et heredis dicti quon

dominice natiuitatis mcccLxxxvm indicione x secun- ei dnmranbonii de flischo absentis a ciuitale ianue in

dum cursum ianue die sabati xvn iunii paulo post

tercias presentibus testibus uocatis et rogat-is domino

iacobo de sarzana legumdoctore uicario ducali. con

rado mazurro et maximo de iudicibus notariis et

comunis ianue canzellariis.

longinquis partibus uolens agnoscere bonam fidem

eontentetur et nellit dietas doetes soluere dicte lino

dummodo illustris dominus antoniotus adurnus dux

ianuensium et eius consilium consenciant cum certa

loca scripta super dictum manfredum in compera

mgna uenetorum sancti pauli que processerunt ex

precio certarum uillarum iurium et iurisdicionum

positarum in uarixio et uenditor-um per dominum ka

rolum de flisco nomine et nice dicti manfredi comuni

ianue seu presidentibus dicto comuni iuxta formam

publici instrumenti scriptiimanu mei petri de bar

galio notarii infi-asqripti uccc . . . . . . . m sint obli

i cij lnltrumentnminempe diei id oiztobris lfiSSg quod vide igupril

nib non. Scxcv.-eol. imi t- a ad i g

us
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gata dicto comuni ianue uttiniracione et columpna a nostrum uel habentem a nobis i-sen altero nostrum

dictorum locorum continetuix et- alia bona non sint

in dicta cura nisi dictazlouaiet illustris dominatio

ducalis et dictum uenerandnm izonsiliumv-dictzeiso

lucioni consensaerunt-nt de iure tenentur ut de dicta

deliberata-ione- et comensu . apparet in actis- canzel

larie ducalis scriptis manu-iui . . . . . . rpublici

notarii-.et canzellaitii comunis-ianue hoc anno die

llll februarii in qua deliberacione uoluit et man

dauit sepedicta illustris dominatio et dictum uene

randum consilium quod dicta lino per publicum

instrumentum cum solempnitatibus debitis et oppor

tunis quitare et liberare debeat dictum comune a

dictis libris millecentum et quod dicta lino debeat

se obligat-e de restituendo libras trecentas ex dictis

libris millecentum in casu quo reperiretur seu pro

baretur legiptimo dictumvmanfredum uiuere ipsum

que comune-et bona sua indempne .et indempnia

conseruaije de dictis libris trecentis ianuinorum a

dicto manfredm et ide dicta promissione dictalino

dare debeat ydoneam cauptionem et prout etsicut

ini dietalconccssione ducali continetun ideo uolens

dicta lino auctoritate dicti nicolai curatoris sui. et

ipsg-qnicolaus curator uoluntate et consensu dicte

liinoludicto njomine facere que debent confitentur

nicolaohde bellengerio curatori bonorum dicti

manfredi absentis .etcatl cau-tellam tibi petro debar

gallia inotario etdcanaellarin infrascripto tamquam

publice persone officio publico stipulanti et recipienti

nomine ret uice comunis ianue et dicti manli-edi et

omnium quorum interest seu interesse posset dictam

lino-habuisse et recepisse auctoritate dicti sui. cu

rator-is ta dictonicolao de belengerio dicto nomine

in forma infrascripta uidelicet in locis septem com

pere magne uenetorum scriptis in racione et colum

ppa dicti manli-edi et in libris cenlumuiginti ianue

processis ex prouentibus ex locis decem et nouem

uellcirchagscriptis in racione et columpna dicti mane

in. dicta compera. et que loca processerunt ut

supray dictum est ex precio tlictarum teitraitumgua

rigiigrenunciantes exceptioni dict/isl nominibus anon

habilte .et non numerate et non recepte modo su

pradicta dicte quantitatis peccunie rei sic ut supra

et infra non esse et sic non se habentis et omni

iuri fiacientesvdictis nominibus tibi dicto notario et

oanzellario recipienti ut supra et tibi dictonicolao

de bellengerio .dicto.curatorio nomine de dictis libris

millecentum finem remissionem quitacionem et pa

ctum de ulteriusbnon petendo liberantes et absol

uentesq dictis nominibus te dictum petrum notarium

recipientem ut supra et te dictum nicolaum de bel

lengerio dicto nomine de predictis omnibus et sin

guli-us per aceptilacionem et aquilianam stipulacionem

uerbis solempnibus introductam promictentes dicta

lino et nicolausg eius curator ut supra tibi dicto no

tario recipienti nomine dicti comunis et dicto nicolao

de belengeriofdictow nomine stipulantibus et reci

pientibus quod occaxione dicte quantitatis peccunie

nulla de cetero fiet lix actio questio seu requisicio
moucbiturnin iudicio uel extra per nosluel alterum

causam contra dictum comune ianue seu contra te

dictum nicolaum dicto nomine seu contra-i dictum

manfredum heredes fet bona sua. alioquin duplum

nomine pene tibi dicto petro notario recipienti ut

supra et nicolaoide belengerio dicto nomine dare et

soluere dictisvnorminibus promisserunt cum restitu

cione dampnorum interesse et expensarum que pros

pterea fierent litis etaextra ratis semper manentibus

omnibus et singulis supradictis et proinde et ad-sie

obseruandum obligauerunt dicta lino auctoritate -dicti

sui curatoris et ipse curator uoluntate dicte lino

omnia bona dicte lino habita ex habenda insuper

nolentes dicta lino auctoritate dicti sui curatoris et

ipse curator uoluntate dicte lino facere que iurisvsunt

nerssus dictum comune ianue et uerssus dictum ni

colaum lde bellengerio dicto curatorio nominescum

aliter dicte solucioni dicta illustris dominacio ducalis

et consilium antianorum nec etiam dictus nicolaus

de bellengerio dicto nominewpredictis non conserp

sissentl promisserunt dicta lino etz nicolaus eius cua

rator uti supra tibi-xpetro de bargalio notario reciv

pienti ut supra et nicolao de bellengerio dicto nomine

quod si et quando vapparuerit ueridice et probatnm

fuerit legiptime dictum manfredum uiuere infratres

annos proxime uenturos computandos a die facte

dictev-doetacionis quod ipsa linasiuerlegiptixna per

sona pro ea vrestituetz dicto manfi-edon seu colocabit

et ponet in racione et columpna-dicti manfredi-iis

dicta compera uenetorum illas libras trecentas ianue

innquibus dicta lino- fuit doctata in- casu quo dictus

manfredus non uiueæL et-si contingat dictum man

fredum facere seu mouere questionem litem seu con

trouersiam uerssus dictum comune ianue occaxionc

dictarum librarum trecentarum quod tunc et eo casu

dicta lino seu legiptimo persona pro ea omnem qne

stionem seui litem motam ut supra per dictum man

fredum contra comune ianue de dictis libris trecentis

in se suscipiet. et dictum comune ianue et bonadicti

comunis. conseruabit indempne et indempnia a dicto

manfredo quantum pro dictis libris trecentis ianuio

norum. renunciantes dicta lino et dictus eius curator

ut supra. exceptioni dicte lnromissionis non facte rei

sic ut supra non geste et omni iuri. et pro predictis

omnibus et singulis actendendis complendis et obo

seruandis quantum pro dictis libris trecentis ianui

norum dicta lino auctoritate dicti sui curatoris et

ipse curator obligauerunt dicto comuni omnia bona

sua habita et habenda insuper predicta lino aucto.

ritate dicti sui curatoris et pro dicto curator-e dicto

nomine pro predictis omnibus et singulis complendis

acteudendis et obseruandis uerssus te dictum petrum

notarium recipientem ut supra et uerssus te nico

laum de belengerio curatorem bonorum dicti man

fredi quantum pro libris trecentis ianuinorum pre

dictis intercesserunt et fideiusserunt dominus iohannes

de flisclio iurisperitus et thomas rauascherius comites

lauanie et quilibet eorum in solidum. qui dominus

iohannes predictus proptestatur et dicit in presentia

dicti notarii et testium infrascriptorum et in pre
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sentiegdioti thome rauasoherii- conficientis etoonsen- a cieuti-etlegiptimo numero congregatorum et illorum

scientie quod ipsegdominus iohannes hdoiusaionem

et obtigacionemgptedictanz.fecit precibus et mandato

ldicti thomeerauuscberii..et quipthomas- promisit dicto

domino iohanni cpresenti- et stipulantiiipsum heredes

et bona dicti domini-iohannis indempnes et indempnia

conseruare a dicta tideiussione et -ob.ligacione. et pro

pterea pro omnibus- et singulis actendeudis com

plendisr et obseruandis per dictum thomam uerssus

dictum dominumaiohaunem ipse thomas ypotecauit

etuobligauit omniatbona sua habita et habendm et

ualenuidictag lino auctoritate dicti sui curatoris et

ipse nicolaus de leuauto curator uoluntate et con

sensu dicte lino facere que debet et iuris sunt sponte

eten certazsciencia non ui uel metu approbant ra

tiilicant et confirmant dictum instrumentum uendi- b

cionis facite per dictum dominum ltarolum dicto il

inani domino duci nomine dicti comunis nomine et

uice dicti manfredL .et ipsam uendicionem et omnia

et singulla in dicto instrumento uendicionis contenta.

et hoc quantum pno dicta parte uendita per dictum

dominum ltarolum nomine dicti manfredi de terris

et uillislll

fili l lu.ti

vulg

c cccxn p

Mrcmsn et ino ius lvicolai uandam zllarocellir q

flii p portiones omnes locorum tvillarwnque l/ara

grinisp cellarum et Albizolaey quae paterna et avita

eisdem obvenerant hereditatibus p ianuensi com- c

muniy convento pretio. cedunt

isset ts iulii

i i

coi a paiies

q u np

ln nomine domini amen. Micael et inoflius ma

roceli fratres ciues ianue filii quondam octoboni

quondam nicolai maroceli heredes dicti quondam

nicolai aui eorum. nec non heredes tedisii marocelli

fratris dicti quondam nicolai mediante persona dicti

quondam octoboni patris ipsorum micaelis et inofliL

qui quondam nicolaus et tedisitis erant et per con

sequens dicti micael et inoflius dicto hereditario no- d

mine sunt participes in locis et iurisditionibus ua

raginis cellarum et albizolle pro uigintiduabus partibus

ex ducentis quinquaginta partibus computatis pro

uno integro seu toto nendiderunt et ex causa et titulo

uendicionis dederunt cesserunt et tradiderunt seu

quasi illustri et magnifico domino anthonioto adurno

dei gracia ianuensium duci et populi deffeusori et

consilio quindecim antianorum ciuitatis ianue in sufli

clj Mutilum. utifacile videre est. documentum hoc exscriptum fuitg

et notis chronologicis ob id prorsus caretg coniecturae ex ipsomet

depromplae suadenL curiam hanc ad annum lSSSl referendam esseg

ad hunc igitur annum rehllimnsr freti etiam auctoritate clariuimi

viri Pederici de Pedericim Archivii Senatus ianuensis ouistos peritis

simusy qui illam vidit. prae manibus habuiL et ad hunc-mel annum

refert in suis collectaneis

qui intei-fuertunt nomina sunt hec. obertus de paxano

calsolai-ius prior. dominus petrus de campofregosm

dominicus-de premcntorim iohannes de langasco

nicolaus de garbarinoispeciarius manuel blanchus

draperius- illarius gambarus notarius angellus mar

ruiiizs andreas de albario tiinton franciscus catiiecha

de unlturoa et dexerinus de pastino de banaro no

tarius ementibus stipulantibus et recipientibus no

mine et uice comunis ianue et pro ipso comuni dictas

uigintiduas partes dictarum ducentarum quinguaginta

sex partium computatarum pro ipso integro seu toto

ad eosdem micaelem et inoflium tamquam heredes

dictorum quondam nicolai ct tedixii marocellorum

spectantes et pertinentes iurium iurisditionum meri

et mixti imperii segnorie et lidelitatum hominum

loci districtus territorii et posse uaraginis nec non

pedagii seu introytus pedagii ac omnium introytuum

eiusdem loci et districtus uaraginis seu contra ho

mines et in dicto loco territorio posse et districtu

uaraginis. ac eciam et totam partem quam dicto